Tên dự toán mua sắm: "Mua lương thực, thực phẩm, nguyên liệu, nhiên liệu đầu vào để thực hiện cung cấp suất ăn, bữa ăn học 
đường" tại trường Mầm non Hoa Mai

Chủ đầu tư: Trường MN Hoa Mai

Số lượng gói thầu: 1

Thông tin dự toán mua sắm

Giá trị dự toán mua sắm: 326.800.000 VND

Số tiền bằng chữ: Ba trăm hai mươi sáu triệu tám trăm nghìn đồng 

Thông tin quyết định phê duyệt

Số quyết định phê duyệt: 31/QĐ-MNHM

Ngày phê duyệt: 08/09/2025

Cơ quan ban hành quyết định: Trường Mầm non Hoa Mai

Quyết định phê duyệt : QUYẾT ĐỊNH PHÊ DUYỆT KẾ HOẠCH THẦU.pdf